ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Cônego José Viana, 177 – Centro - Belém do Brejo do Cruz. - CNPJ 08.920.126.0001/96 - Email:
seceducacaobbc@gmail.com

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL Nº 001/2022 – Processo seletivo para assistentes de alfabetização do
Programa Tempo de Aprender

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Assistente de Alfabetização do

Programa Tempo de Aprender - Edital 001/2022, no uso de suas atribuições legais,

considerando o resultado da análise das inscrições, CONVOCA os candidatos com

inscrições deferidas abaixo listados em ordem de inscrição a comparecer no dia 02 de maio

de 2022, as 08h, na sede Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua: Cônego José

Viana, 177 – Centro - Belém do Brejo do Cruz /PB, para ENTREVISTA.

Ordem Candidato Situação da inscrição

01 Flávia Nogueira da Silva Deferida

02 Isaura Alves da Silva  Deferida

03 Cyntia Saraiva Linhares Indeferida (Não atendeu

os critérios do Edital)

04 Vaneuza Pereira de Sousa Barbosa Deferida

05 Francisco Misomar de Santana Indeferida (Não atendeu

os critérios do Edital)

A Comissão.

Belém do Brejo do Cruz/PB, 29 de abril de 2022.

mailto:seceducacaobbc@gmail.com